FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO ALEGRE –SC

1ª ALTERAÇÃO AO CREDENCIAMENTO 01/2017

	Considerando a aprovação do Conselho Municipal de Saúde e a Resolução 14/2019 de 11/06/2019 para inclusão de exames laboratoriais no credenciamento 01/2017.

[bookmark: _GoBack]Necessário se faz a alteração do edital de credenciamento em epígrafe para inclusão de exames laboratoriais no credenciamento 01/2017, que passam a integrar a tabela de exames, conforme abaixo descrito:

TABELA 1: EXAMES

	CÓDIGO
	CONSULTA
	VALOR SUS

	0202010473
	Dosagem de glicose
	1,85

	0202060250
	Dosagem de hormônio tireoestimulante
	8,96

Publique-se esta alteração na imprensa oficial deste Município (DOM) e no site www.campoalegre.sc.gov.br.

 	Campo Alegre/SC, 19 de junho de 2019.

CAROLINA DA COSTA TELMA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde